
                                       Uchwała nrXXXI.185.2022 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  03 marca  2022 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2021r.poz. 1372) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy  w Potworowie uchwala, 

 co następuje: 

                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2022  

Nr XXX.183.2021 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30grudnia 2021r 

  -Zmniejsza się dochody  budżetowe o kwotę 2.599.390,00zł 
  -Zmniejsza się wydatki  budżetowe o kwotę 2.199.390,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.138.071,00 z tego:   

a) bieżące w kwocie 19.247.706,00 

b) majątkowe w kwocie 2.890.365,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23.679.082,00 z tego: 

a)bieżące w kwocie 19.485.256,00 

b)majątkowe w kwocie 4.193.826,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 oraz 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a 

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                
Zmianie ulega Tabela nr 3  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022.”  
zgodnie z Tabela nr 3 do niniejszej uchwały  
                                                        § 4                                                               
Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2022r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

                                                         § 5  

                                                          

1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości 1.541.011,00zł, przychodami pochodzącymi 
 a)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów wydatków nimi sfinansowanymi związanymi ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 1.000.000,00  

  b)wolnych środków  kwota 541.011,00zł 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.311.975,00zł  
a)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów wydatków nimi sfinansowanymi związanymi ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 1.000.000,00  

  b)wolnych środków kwota 1.282.015,00zł 



  c) przychody ze spłaty pożyczki udzielonej kwota 29.960,00 

3. Ustala się rozchody w kwocie 770.964,00 zł,    
   z przeznaczeniem  na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych, w tym 
na:  

- udział własny realizacji zadań współfinansowanych ze środków UE kwota 85.000,00zł   
4. Ustala się limit zobowiązań  
  a) na sfinansowanie przejściowego deficytu   do kwoty 1.500.000,00 

  b)długoterminowych do wysokości 100.000,00 z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do 
tytułu dłużnego, o których mowa w art. 72 ust.1pkt2  
                                                        

    

 

                                                           § 6 

  §8 pkt 5. Uchwały budżetowej Gminy Potworów na rok 2022 nr Nr XXX.183.2021 z dnia 

30 grudnia 2021r  otrzymuję brzmienie:  
1) udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do kwoty 150.000,00 

 

                                                    § 7 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


